АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                            636909., п. Белый Яр,  ул. Центральная, 2                 тел. / факс:(8 38 246) 3 41 15

   14.03.2018                                                                                                        № 15
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Белоярского сельского поселения от 06.02.2012 № 8 «Об организации доступа к информации

о деятельности Администрации Белоярского сельского поселения»
Рассмотрев протест прокурора Тегульдетского района № 16-2018 от 27.02.2018 на постановление Администрации Белоярского сельского поселения от 06.02.2012 № 8 «Об организации доступа к информации о деятельности Администрации Белоярского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Белоярского сельского поселения от 06.02.2012 № 8 «Об организации доступа к информации о деятельности Администрации Белоярского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:
1) пункт 7 ч. 2 Перечня информации о деятельности Администрации Белоярского сельского поселения, размещаемой в сети Интернет, дополнить подпунктом «г» следующего содержания:
«г) ежеквартальные сведения о ходе исполнения местного бюджета и о численности муниципальных служащих, работников Администрации с указанием фактических расходов на оплату их труда.»
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Белоярского
сельского поселения                                                                            В.Н. Поздняков